決

裁
	課　　長
	係長
	係　　　　員

納税管理人の　設定・変更・解除　申告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　　年　　　月　　　日
　七ヶ浜町長　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　申告者　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　地方税法第３５５条及び七ヶ浜町町税条例第６４条の規定に基づき、下記のとおり

申告いたします。

記

	固定資産の所有者
（納税義務者）
	住所：

	氏名： MERGEFIELD 死亡者名

	個人番号又は法人番号：

	設定・変更・解除
納税管理人
	住所：

	氏名：
生年月日：Ｔ・Ｓ・Ｈ　　　　年　　　月　　　日生

電話番号：　　　　　（　　　　　）

	設定理由
	１．納税義務者が海外等に転出したため

２．支店等に納税に関する事項を処理させるため

３．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	変更理由
	１　新たに納税管理人を指定したため

　（旧納税管理人氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

２　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	解除理由

整理番号： MERGEFIELD "№"